
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №97-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4520898 Бубирьова Олена Юріївна 010742 CO 18.06.1999 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305068 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

138,008

4155932 Волошина Карина Олександрівна 43880838 EP 31.10.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0005967 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

136,552

4626287 Голиш Алла Сергіївна 26148165 KC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033452 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

145,392

3948302 Дем`янчук Ірина Миколаївна 014782 CI 19.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316044 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

138,944

4240911 Ружин Наталія Миколаївна 467842 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0034131 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

145,808



4458710 Соловей Каріна Олегівна 50062818 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218486 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

161,348

5080328 Таран Софія Володимирівна 49432484 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289355; 0315396 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

150,8

5049101 Терещенко Дар`я Вікторівна 46279798 KC 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182379; 0325372 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

165,984

4977882 Яцейко Анастасія Вячеславівна 50017925 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264060 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

166,816



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4216312 Кутафіна Карина Сергіївна 50072112 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032863 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

131,976

4600711 Невмержицька Вероніка Сергіївна 50619713 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240066 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

186,784

4673323 Руткевич Анна Геннадіївна 49430567 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251449 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

147,056

4264568 Шилюк Аліна Дмитрівна 50070405 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123444 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

128,336



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3979748 Богдан Олег Володимирович 49435024 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353270 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

159,068



3815364 Кирилюк Ірина Ігорівна 49313949 KC 26.04.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242965 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

144,976

3877101 Кулик Аліна Олексіївна 36024111 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291153 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

150,02



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5012369 Вакуленко Анастасія Валеріївна 49432352 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313882 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

146,016

4523291 Мазуренко Сергій Миколайович 26982094 KC 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

137,696

4989610 Мельник Валентина Вікторівна 50067179 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198747 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

142,168

4941880 Мудра Марина Андріївна 50074528 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089888 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,944



3854946 Погрібна Діана Юріївна 48706513 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141707; 0183368 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

189,176



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5106679 Шипокіна Вікторія Олександрівна 44244229 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314313; 0333591 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

145,184



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4343150 Булат Володимир Сергійович 40384292 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

121,143

4658121 Драганов Андрій Ігорович 31059912 KC 27.07.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

137,692

4210379 Жигалкіна Марія Віталіївна 15303530 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033632 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

142,147

4663432 Камнєв Дмитро Олександрович 48500640 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

148,035



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4517635 Глей Володимир Володимирович 18349702 KC 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

150,506

4343875 Левченко Руслан Володимирович 12744064 KC 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

139,336

4529109 Медведєв Віктор Сергійович 18346762 KC 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

148,554

4413490 Хоменко Микола Володимирович 40383554 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,903

4657837 Шпиця Ростислав Леонідович 28598864 KC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

147,95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3948317 Абдулаєв Ровшан Талатович 42144564 KC 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

133,848

3910249 Гедзь Андрій Андрійович 28740257 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298206 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,18

3788533 Гейко Андрій Олександрович 50075947 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130651 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

150,02

4218066 Гриценко Володимир Миколайович 40947173 HP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

132,912



4330083 Кізіль Сергій Євгенійович 30700448 KC 01.03.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

131,248

4402485 Лебедко Владислав Сергійович 42124052 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

135,408

3797709 Лобода Володимир Іванович 325776 O 25.06.1985 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

138,008

4617827 Мельниченко Аліна Вадимівна 50067480 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106345 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

128,388

4637169 Мельничук Віталій Миколайович 0041188 З 19.05.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

137,904

4334537 Мельніков Олексій Борисович 15305365 KC 22.04.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

153,088

3943681 Олексюк Тарас Миколайович 46380027 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

133,12

4367338 Руткевич Ліна Геннадіївна 50067126 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028780 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

146,484

4167913 Сокур Катерина Сергіївна 50067281 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200153 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

161,252



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4657419 Панченко Володимир Олегович 48544769 KC 17.08.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія (практична 
психологія)

145,496




